

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21032072; ocds-b3wdp1-MD-1607441641725 din "23" Decembrie 2020										
Denumirea procedurii de achiziție: Produse alimentare pentru grădinițele de copii din or. Criuleni semestrul I anul 2021										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lotul 1 Produse din carne	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15111100-0	Carne de bovină CS	Kg	650	90,83	109,00	59039,50	70850,00	01.01.2021-30.06.2021	
2	15112000-6	Piept de găină	Kg	1200	60,00	72,00	72000,00	86400,00	01.01.2021-30.06.2021	
3	15113000-3	Carne de porc degresată CS	Kg	730	74,17	89,00	54144,10	64970,00	01.01.2021-30.06.2021	
		Total:					185183,60	222220,00		
		Lotul 3 Crupe								
1	15800000-6	Crupe de arnăut 1 kg	kg	130	9,58	11,50	1245,40	1495,00	01.01.2021-30.06.2021	
2	15800000-6	Crupe de griș, pachet 1 kg	kg	100	8,33	10,00	833,00	1000,00	01.01.2021-30.06.2021	
3	15800000-6	Crupe de grâu, pachet 1 kg	kg	40	7,00	8,40	280,00	336,00	01.01.2021-30.06.2021	
4	15800000-6	Crupe de orz, pachet 1 kg	kg	120	7,00	8,40	840,00	1008,00	01.01.2021-30.06.2021	
5	15800000-6	Hrișcă, pachet 1 kg	kg	190	17,50	21,00	3325,00	3990,00	01.01.2021-30.06.2021	
6	15800000-6	Crupe de mei, pachet 1 kg	kg	120	10,83	13,00	1299,60	1560,00	01.01.2021-30.06.2021	
7	15800000-6	Crupe de porumb, pachet 1 kg	kg	130	9,06	10,87	1177,80	1413,10	01.01.2021-30.06.2021	
8	15800000-6	Orez rotund, pachet 1 kg	kg	200	12,08	14,50	2416,00	2900,00	01.01.2021-30.06.2021	
9	15800000-6	Fulgi de ovăș, pachet 1 kg	kg	90	9,58	11,50	862,20	1035,00	01.01.2021-30.06.2021	
10	15800000-6	Făină de grâu CS 1 kg,	kg	850	7,50	9,00	6375,00	7650,00	01.01.2021-30.06.2021	
11	15800000-6	Taitei de casa, 400gr	buc	200	11,67	14,00	2334,00	2800,00	01.01.2021-30.06.2021	
12	15800000-6	Paste fainoase amb 1kg gr B cl 1	kg	380	10,00	12,00	3800,00	4560,00	01.01.2021-30.06.2021	
13	15800000-6	Fasole uscate 1 kg	kg	150	21,30	23,00	3195,00	3450,00	01.01.2021-30.06.2021	
14	15800000-6	Mazare uscata, pachet 1 kg	kg	170	7,78	8,40	1322,60	1428,00	01.01.2021-30.06.2021	
15	15800000-6	Zahar 1kg	kg	750	12,47	13,47	9352,50	10102,50	01.01.2021-30.06.2021	
		Total:					38658,10	44727,60		
		Lotul 5 Produse conservate								
1	15800000-6	Ulei dezodorat rafinat 1L	litri	300	25,67	30,80	7701,00	9240,00	01.01.2021-30.06.2021	
2	15800000-6	Pastă de roșii 700gr	buc	190	17,50	21,00	3325,00	3990,00	01.01.2021-30.06.2021	

3	15800000-6	Stafide 100g	buc	330	7,83	9,40	2583,90	3102,00	01.01.2021-30.06.2021
4	15800000-6	Suc 3L	litri	1490	6,65	7,98	9908,50	11890,20	01.01.2021-30.06.2021
5	15800000-6	Magiun de fructe 860 g	buc	330	15,67	18,80	5171,10	6204,00	01.01.2021-30.06.2021
6	15800000-6	Porumb dulce conservat	buc	300	9,78	11,74	2934,00	3522,00	01.01.2021-30.06.2021
7	15800000-6	Mazare verde 700g	buc	370	11,67	14,00	4317,90	5180,00	01.01.2021-30.06.2021
8	15800000-6	Rosii murate 0,5 kg	buc	100	14,17	17,00	1417,00	1700,00	01.01.2021-30.06.2021
9	15800000-6	Castraveti murati 0,5 kg	buc	350	17,00	20,40	5950,00	7140,00	01.01.2021-30.06.2021
		Total:					43308,40	51968,20	
		Lotul 6 Condimente							
1	15800000-6	Vanilina 2g	buc	400	0,65	0,78	260,00	312,00	01.01.2021-30.06.2021
2	15800000-6	Fructe uscate	kg	120	26,67	32,00	3200,40	3840,00	01.01.2021-30.06.2021
3	15800000-6	Miez de nucă	kg	100	115,00	138,00	11500,00	13800,00	01.01.2021-30.06.2021
4	15800000-6	Semințe de susan 80g	buc	120	14,17	17,00	1700,40	2040,00	01.01.2021-30.06.2021
5	15800000-6	Miez de floarea soarelui 500g	buc	160	13,43	14,50	2148,80	2320,00	01.01.2021-30.06.2021
6	15800000-6	Drojdie uscată 80g	buc	50	7,50	9,00	375,00	450,00	01.01.2021-30.06.2021
7	15800000-6	Frunze de dafin 20g	buc	40	2,50	3,00	100,00	120,00	01.01.2021-30.06.2021
8	15800000-6	Piper negru măcinat 20g	buc	90	2,92	3,50	262,80	315,00	01.01.2021-30.06.2021
9	15800000-6	Sare iodată, 1 kg.	kg	55	3,54	4,25	194,70	233,75	01.01.2021-30.06.2021
10	15800000-6	Cacao 100g	buc	110	7,33	8,80	806,30	968,00	01.01.2021-30.06.2021
11	15800000-6	praf de copt 10g	buc	320	1,25	1,50	400,00	480,00	01.01.2021-30.06.2021
12	15800000-6	borș clasic acru (20gr.)	buc	1200	4,17	5,00	5004,00	6000,00	01.01.2021-30.06.2021
13	15800000-6	Ceai negru cutii 50x2g, pliculete cu ată	buc	250	20,83	25,00	5207,50	6250,00	01.01.2021-30.06.2021
		Total:					31159,90	37128,75	
		Lotul 7 Oua							
1	15800000-6	Oua	buc	10500	1,87	2,24	19635,00	23520,00	01.01.2021-30.06.2021
		Total:					19635,00	23520,00	
		Lotul 8 Biscuiti							
1	15800000-6	Biscuiți fără grăsimi hidrogenizate	kg	110	21,67	26,00	2383,70	2860,00	01.01.2021-30.06.2021
2	15800000-6	Biscuiți cu lapte fără grăsimi hidrogenizate	kg	80	15,83	19,00	1266,40	1520,00	01.01.2021-30.06.2021
3	15800000-6	Covrigi crocanți	kg	90	15,42	18,50	1387,80	1665,00	01.01.2021-30.06.2021
4	15800000-6	Halva	kg	55	24,58	29,50	1351,90	1622,50	01.01.2021-30.06.2021
		Total:					6389,80	7667,50	
		Lotul 9 Legume, fructe și citrice							
1	15800000-6	Cartofi	kg	6000	5,56	6,00	33360,00	36000,00	01.01.2021-30.06.2021
2	15800000-6	Ceapa	kg	900	6,94	7,50	6246,00	6750,00	01.01.2021-30.06.2021

3	15800000-6	Morcov	kg	1050	6,94	7,50	7287,00	7875,00	01.01.2021-30.06.2021
4	15800000-6	Sfeclă roșie	kg	450	5,56	6,00	2502,00	2700,00	01.01.2021-30.06.2021
5	15800000-6	Varză	kg	600	6,48	7,00	3888,00	4200,00	01.01.2021-30.06.2021
6	15800000-6	Usturoi	kg	30	48,15	52,00	1444,50	1560,00	01.01.2021-30.06.2021
7	15800000-6	Lămii	kg	110	25,83	31,00	2841,30	3410,00	01.01.2021-30.06.2021
8	15800000-6	Ardei dulci California	kg	280	50,00	54,00	14000,00	15120,00	01.01.2021-30.06.2021
9	15800000-6	Conopidă	kg	280	28,70	31,00	8036,00	8680,00	01.01.2021-30.06.2021
10	15800000-6	Brokoli	kg	180	48,15	52,00	8667,00	9360,00	01.01.2021-30.06.2021
11	15800000-6	Castraveți proaspeți import	kg	450	29,63	32,00	13333,50	14400,00	01.01.2021-30.06.2021
12	15800000-6	Roșii proaspete import	kg	450	28,70	31,00	12915,00	13950,00	01.01.2021-30.06.2021
13	15800000-6	Verdeată verde (mărar, pătrunjel)	kg	55	59,26	64,00	3259,30	3520,00	01.01.2021-30.06.2021
14	15800000-6	Rădăcină de țelină	kg	35	16,67	18,00	583,45	630,00	01.01.2021-30.06.2021
15	15800000-6	Ceapă verde	kg	40	64,81	70,00	2592,40	2800,00	01.01.2021-30.06.2021
16	15800000-6	Banane	kg	1350	21,67	26,00	29254,50	35100,00	01.01.2021-30.06.2021
17	15800000-6	Dovlecei import	kg	195	25,93	28,00	5056,35	5460,00	01.01.2021-30.06.2021
18	15800000-6	Mere	kg	800	10,00	10,80	8000,00	8640,00	01.01.2021-30.06.2021
19	15800000-6	portocale	kg	300	21,67	26,00	6501,00	7800,00	01.01.2021-30.06.2021
20	15800000-6	clementine	kg	1000	21,67	26,00	21670,00	26000,00	01.01.2021-30.06.2021
21	15800000-6	prune uscate fără sîmburi	kg	40	36,67	44,00	1466,80	1760,00	01.01.2021-30.06.2021
		Total:					192904,10	215715,00	
							517238,90	602947,05	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Cebotari Valentin În calitate de: director

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Valentin Cebotari

